

Pachet materiale curatenie

I.D.: 61780386

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.482,69 RON - 2.482,69 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea bunurilor materiale UM Cantitate Preț unitar estimat lei fără TVA Valoare estimată lei fără TVA Cod CPV Cota de TVA Pret unitar plan (lei, cu TVA) Valoare RON cu TVA

1	"rezerva mop (mai groasa) Rezerva mop 280 grame "	buc 50	4,80	240,00	19%	5,71	285,6	
2	"odorizant camera Glade 300 ml "	buc 50	8,31	415,50	19%	9,89	494,445	
3	saci menajeri (60l) negri	50 buc/rola	buc 30	3,57	107,10	19%	4,25	127,449
4	detartrant	buc 16	6,21	99,36	19%	7,39	118,2384	
5	"Solutie curatat WC (bref) BREF PRO NATURE GEL WC LICHID 700ML"	buc 20	6,44	128,80	19%	7,66	153,272	
6	Lavete	buc 5	1,95	9,75	19%	2,32	11,6025	
7	Matura sorg	buc 10	14,50	145,00	19%	17,26	172,55	
8	Odorizant WC	buc 50	4,43	221,50	19%	5,27	263,585	
9	Detergent pardoseala cu antispumant	buc 2	35,00	70,00	19%	41,65	83,3	
10	Praf curatat a 500 gr	buc 10	1,95	19,50	19%	2,32	23,205	
11	Detaergent pardoseala 5 l cu dezinfectant	buc 4	35,00	140,00	19%	41,65	166,6	
12	solutie curatat mobila (pronto)	buc 2	9,59	19,18	19%	11,41	22,8242	
13	Sanytol si pentru baie si universal	buc 50	12,50	625,00	19%	14,88	743,75	
14	Sapun lichid dovelia 5 l	buc 6	19,50	117,00	19%	23,21	139,23	
15	Saci lenjerie de care mi-ai mai trimis	buc 10	12,50	125,00	19%	14,88	148,75	
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA				2482,69		2954,40	11 TOTAL VALOARE CU TVA 2954,40	
